
         
 
 
 

UCHWAŁA nr XXXIX/220/2010 
RADY GMINY Grodziec 

z dnia 8 września 2010 roku 
 
 
 
 

w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Królików na lata 2010-
2017. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                   
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z póz. zm. 
 
 

Rada Gminy Grodziec 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Zatwierdza się Plan Odnowy Miejscowości Królików na lata 2010-2017, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
                                                                           Przewodniczący Rady 
                                                                             Gminy Grodziec 
                                                                          /-/ Zbigniew Latański  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
Uchwały Nr XXXIX/220/2010 

Rady Gminy Grodziec 
z dnia 8 września 2010 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Królików na lata 

2010-2017 

 
 
 

Gmina Grodziec zamierza ubiegać się o dofinansowanie projektu 

pn. „Remont świetlicy wiejskiej w budynku OSP wraz z zagospodarowaniem 

terenu” w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. Zgodnie z § 10 pkt. 2 ust 1 

rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. 

w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej 

w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 załącznikiem do wniosku 

o dofinansowanie jest Plan Odnowy Miejscowości. 

Na zebraniu wiejskim w miejscowości Królików przedstawiono 

i omówiono Plan Odnowy Miejscowości. Po przeprowadzeniu dyskusji, 

Zebranie Wiejskie podjęło uchwałę nr I/2010 przyjmującą w/w Plan 

Odnowy.  

W celu wykorzystania inicjatywy mieszkańców, dla poprawy warunków 

i jakości Ŝycia na wsi, jak równieŜ dla moŜliwości ubiegania się 

o dofinansowanie zadań objętych Planem Odnowy Miejscowości Królików na 

lata 2010-2017 zasadne jest podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie.  

 
 

Grodziec, dnia 8 września 2010roku 
 
 

  

                                                                           Przewodniczący Rady 
                                                                             Gminy Grodziec 
                                                                          /-/ Zbigniew Latański  
 


